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7 PRISHTINE

Ref. nr. 1000 Prishtiné __03.06.2016

FAKULTETI I GJUHES ANGLEZE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

I.  Njoftohen t& gjithé t& interesuarit se me datén 11/06/2016/ (e Shtune)

ora 16:00, kandidati Fatmir Ramadani

, mbron temén e masterit me titull;

“Translation of “Romeo and Juliet” into Albanian language”

para Komisionit:

Assoc.Prof. dr _Arta Toci , Kkryetar
Asst.Prof. dr  Qatip Arifi , mentor
Assoc.Prof. dr Agim Poshka , anétar

Mbrojtja &shté publike dhe té& gjithé t& interesuarit jané t& miréseardhur!

DEKANI
Cand. Venera Llunji
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